Şi unii şi alţii sunt poftiţi a se adresa
la Editura „Telegrafului Român“
în Sibiiu. Colectanţilor de 10 pre-
numeraţiuni li se dă un esemplariu
gratis.

în faţa congresului naţional-bi-
ser icesc sârbesc.
Sibiiu, 19 Sept. (1 Oct.) 1879.

II.
Atinserăm în nrul precedent sim-

ţemintele de cari sűntem inspiraţi,
când după o pausă lungă vedem pe
coreligionarii noştri Sârbi întruniţi
earăşi în congres, pentru de-a’şi re
gula afacerile bisericesci şi şcolare,
conform dreptului şi interesului lor
propriu.